
JA\TNA ZDRAVSTVENA USTANOVA
CENTAR ZA FTZIKALNU MEDICINU.
REHABILITACIJU I BANJSKO
LIJEdENJE (ILIDZA) GRADAdAC

Broi: 09-134312016
Datum: 04.07.2016.s..

Na osnoru dlana 64. stav (1) tadka b), dlana 70. st. 1., 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama (,,S1.
glasnik BiH", broj 39114), prema ocjeni i preporuci komisije za javnu nabavku broj: 09-
134112016 od04.07.2016. godine, u postupku javne nabavke usluga lzrada elaborata o
kvalilikaciji, kategorizaciji i proraiunu rezervi podzemne terminineralne vode iz
izvori5ta JZU Banja $llidL,a" Gradaiac, direktor Javne zdravstvene ustanove Centar za
fizikalnu medicinu, rehabilitaciju i banjsko lijedenje ,,llidila" Gradadac dana 04.07 .2016.
godine donio je

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudad,aza javnu nabavku usluga

lzrada elaborata o kvalifikaciji, kategorizaciji i proraiunu rezervi podzemne
terminineralne vode iz izvori5ta JZU Banja',llidil,a" Gradaiac

itan t.
Prihvata se Preporuka Komisije za javne nabavke broj: 09-134112016 od04.07.2016. godine i
ugovor za javnunabavku usluga lzrada elaborata o kvalifikaciji, kategorizaciji i
proraiunu rezervi podzemne terminineralne vode iz izvori5ta JZIJ Banja "llidLa"
Gradaiac dodjeljuje se ponudadu,,BH BUSENJE" DOO TIJZLA,ponuda broj: 09-
129012016 od27.06.2016.godine za ponudenu cijenu 8,000,00 KM bez PDV-a.

Ctanz.
Ugovor 6e se zakljuditi po proteku roka od 15 dana radunaju6i od dana kada su svi ponudadi
obavije5teni o izboru najpovoljnije ponude.
Izabrani ponudad dulan je u roku od 5 dana od dana prijema Odluke o izboru najpovoljnijeg
ponudada dostaviti traienu dokumentacij u.

etan:.
Zarzvrienje ove odluke zaduLuje se i ovla56uje SluZba nabave i odrlavanja.

Clan4.
Ova odluka objavit & se na web-stranici www.baqiagradacac.com istovremeno s

upu6ivanjem ponudadima koji su udestvovali u postupku javne nabavke, shodno dlanu 70.
stav (6) Zakona o javnim nabavkama.

iii* s.
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim ponudadima koji su
udestvovali u postupku javne nabavke, shodno dlanu 71. stav (2) Zakona o javnim nabavkama.

ObrazloLenje
Postupakjavne nabavke pokrenutje Odlukom o pokretanju postupkajavne nabavke broj: 09-
115I12016 od 08.06.2016. godine.
Javna nabavkaje provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 19.500,00 KM.



Broj obavjestenja o nabavci: 412-7-2-89-3-11116, a objavljeno je na Portalu javnih nabavki
dana 17 .06.20 1 6. godine.
Tenderska dokumentactla zajedno sa obavje5tenjem o nabavci objavljena je u sistemu "E-
nabavka" 17 .06.20 I 6. godine.
Poziv zaprenzimanje tenderske dokumentacije u sistemu "E-nabavke" poslan je sljedeiim
ponudadima:

1.DOO "RUDARSKI INSTITUT", Tuzla
2.DOO "RUDPROM",Tvzla
3.DOO "BH BUSEN JE", TUZIA
4. DOO "GEA", Tuzla

Ponude su dostavili sljede6i Ponudadi:

1. ,,BH BUSENJE" DOO TTJZLA broj ponude 09-129012016 od 27 .06.2016. godine sa

ponudenom cijenom 8.000,00 KM bez PDV-a,

2. ,,RUDARSKI INSTITUT" DOO TUZLA broj ponude 09-127212016 od
23.06.20l6.godine sa ponudenom cijenom 9.500,00 KM bez PDV-a,

3. ,,IPIN" DOO BIJELJINA broj ponude 09-128812016 od 27.06.20l6.godine sa

ponudenom cijenom 14.900,00 KM bez PDV-a,

Komisija je konstatovala da je najpovoljniji ponudad ,,BH BUSENJE" DOO TTJZLA broi
ponude 09-129012016 od 27.06.2016. godine sa ponudenom cijenom 8.000,00 KM bez

PDV-a, te predloZila direktoru ustanove da sa istim zakljudi ugovor za javnu nabavku usluga
lzrada elaborata o kvalifikaciji, kategorizaciji i proraiunu rezewi podzemne

terminineralne vode iz izvori5ta JZU Bania "llidl,a" Gradaiac

POUKA O PRA\TNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moLe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prdema

ove odluke.

Dostaviti:
l.Ponudadima
2.a/a

DIREKTOR:

Tokii dr.Enes

A:r#"N'eE i"7)
!*,tLiDznn! t
.?1,- p o ;'$

2


